&tilara cMunicipal de carigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 3 1 / 2 o
Reforma nas guias de sarjeta da Rua Ribeiro de barros, n° 1268,

localizada no cruzamento com a Rua Anchieta, no bairro Alto.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, INDICAMOS a Vossa
Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal reforma nas guias de sarjeta
da Rua Ribeiro de barros, n° 1268, localizada no cruzamento com a Rua Anchieta, no
bairro Alto. Devido aos danos que foram causados às guias, por conta dos buracos do
asfalto, esta ocorrendo infiltrações na referida residência que já está com sua estrutura
comprometida.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 31 de janeiro de 2.020.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA

VEREADOR.